rispetto delle clausole e delle condizioni, nessuna esclusa o eccettuata, contenute nella presente 

lettera, nonché delle indicazioni impartite dal committente. 

5. CORRISPETTIVO 

L’importo complessivo del servizio omnicomprensivo ed IVA inclusa è pari ad euro 5.929,20 (euro 

cinquemilanovecentoventinove/20). 

6. LIQUIDAZIONE DEL CORRISPETTIVO 

Il pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà in un’unica soluzione, da effettuarsi entro 30 

giorni dalla presentazione della fattura elettronica debitamente controllata dal RUP. e riportanti sia 

il codice IPA: